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

7  RUA 

VERÃO N. 

62 LAGOA 

DO 

COSME 

MANGABEIRAS  Casa, 47,09 m2 de área privativa, 200,41m2 

de área do terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha, 

CASA DE 47,09M2 COM 02 QUARTOS; 

SALA; COZINHA E BANHEIRO. 

TERRENO DE 200,441M2. IPTU: 

4000320502007000003 Matrícula: 19030 

Ofício: 1 

8444409762025 69.600,00 62.000,00 Ocupado 

8  RUA 

SANTA 

RITA DE 

CÁSSIA N. 

109  

PONTA DO 

MATO  

Casa, 57,15 m2 de área privativa, 500m2 de 

área do terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha, 

CASA COM 57,15M2 E TERRENO DE 

500,00M2; 02 QUARTOS; SALA; 

COZINHA; BANHEIRO. IPTU: 

1000724201018300019 Matrícula: 17511 

Ofício: 1 

8444404979891 89.700,00 77.500,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: CURRAIS NOVOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

9  RUA 

CELSO 

CRUZ N. 12 

QD 10 LT 

146 

Paizinho 

Maria  

Casa, 55,05 m2 de área privativa, 150,06m2 de área 

do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, CASA 

COM 55,05M2; 02 QUARTOS; SALA; 

COZINHA; BANHEIRO E ÁREA DE SERVIÇO. 

IPTU: 1000501003014600019 Matrícula: 9670 

Ofício: 1 

8444407565753 83.800,00 75.184,46 Ocupado 
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Estado: RN 

Cidade: FLORANIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

10  R APRIGIO 

AZEVEDO N. 191  

PAZ E 

AMOR  

Casa, 61,3 m2 de área privativa, 

128,15m2 de área do terreno, 2 qts, 

a.serv, WC, sl, cozinha, NEN;. 

Matrícula: 1095 Ofício: 1 

8444406509892 73.600,00 70.000,00 Ocupado 

11  R FRANCISCO 

FERNA PIMENTA 

N. 51  

PAZ E 

AMOR  

Casa, 90,53 m2 de área privativa, 

153m2 de área do terreno, qt, a.serv, 

suite, WC, sl, cozinha, NEN;. IPTU: 

609373 Matrícula: 928 Ofício: 1 

8444404095993 87.700,00 77.000,00 Ocupado 

12  R FRANCISCO 

MINERVINO N. 

169  

RAINHA 

DO 

PRADO  

Casa, 71,98 m2 de área privativa, 

103,6m2 de área do terreno, 2 qts, 

a.serv, WC, sl, cozinha, NEN;. 

Matrícula: 682 Ofício: 1 

8555516677406 54.400,00 76.265,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: IPANGUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

13  R SUZANA 

GONZAGA 

NOBRE N. 55 

QD B LT 32 

PINHEIRÃO  Casa, 55,18 m2 de área privativa, 200m2 

de área do terreno, 2 qts, WC, sl, 

cozinha, NES;. IPTU: 

1010205001003600019 Matrícula: 3044 

Ofício: 1 

8444412863384 72.000,00 70.000,00 Ocupado 

14  RUA 

ORLANDO 

BENTO DA 

CRUZ N. 918  

PRESIDENTE 

LULA  

Casa, 52 m2 de área privativa, 200m2 de 

área do terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha, 

Casa com 52,00M2; 02 quartos; sala; 

cozinha e banheiro. IPTU: 

1010201214029700013 Matrícula: 1752 

Ofício: 1 

8555508075672 47.300,00 44.000,00 Ocupado 

15  RUA 

STEFÂNIA 

BARBALHO 

COSME N. 19  

PRESIDENTE 

LULA  

Casa, 42,7 m2 de área privativa, 200m2 

de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, 

WC, sl, cozinha, Casa com 42,70M2; 02 

quartos; sala; cozinha; banheiro; varanda 

e área de serviço. IPTU: 

1010201515000100015 Matrícula: 1800 

Ofício: 1 

8555519739488 37.100,00 37.000,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: MOSSORO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

16  R DEA NUNES DE 

MEDEIROS N. 35  

ALTO DO 

SUMARE  

Casa, 55,18 m2 de área privativa, 

150m2 de área do terreno, 2 qts, 

varanda, WC, sl, cozinha. IPTU: 

1002344101013000002 

Matrícula: 26947 Ofício: 1 

8787700926074 116.500,00 120.000,00 Ocupado 

17 PARQUE 

CIDADE 

JARDIM 

RUA PARQUE 

DAS SERRAS N. 

86 QD F1 LT 12 

ALTO DO 

SUMARE  

Casa, 55,11 m2 de área privativa, 

200m2 de área do terreno, 2 qts, 

varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 

CASA COM 02 QUARTOS, 

SALA, COZINHA, BANHEIRO, 

VARANDA E ÁREA DE 

SERVIÇO. IPTU: 

1002336202013000003 

Matrícula: 14434 Ofício: 1 

8444405941421 98.800,00 90.000,00 Ocupado 

18  R ALEXANDRIA 

N. 53 QD 06 LT 60 

ITAPETINGA  Casa, 72 m2 de área privativa, 

200m2 de área do terreno, qt, 

a.serv, suite, WC, sl, cozinha, 

NES, AVERBAÇAO DA AREA 

PRIVATIVA DO IMOVEL, 

NAO AVERBADA, POR 

CONTA DO ADQUIRENTE;. 

IPTU: 1002101203013700005 

Matrícula: 22944 Ofício: 6 

8444406896748 120.000,00 120.000,00 Ocupado 

19 LOTEAMENTO 

LIBERDADE 

RUA LAURO 

LUCIO DA SILVA 

N. 75 QD 07 LT 16 

MONSENHOR 

AMERICO  

Casa, 105,77 m2 de área 

privativa, 450m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, a.serv, 

suite, WC, sl, cozinha, CASA 

COM 105,77M2; 03 QUARTOS, 

SENDO UM DELES SUÍTE; 

SALA; COZINHA; BANHEIRO 

VARANDA E ÁREA DE 

SERVIÇO. IPTU: 

1001707801007500001 

1444404146077 206.000,00 165.000,00 Ocupado 
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Matrícula: 10236 Ofício: 6 

20 RESIDENCIAL 

PORTAL DA 

RESISTENCIA 

RUA 

BRIGADEIRO 

SALEMA N. 1940 

Apto. 104 BLOCO 

A1 

PRESIDENTE 

COSTA E 

SILVA  

Apartamento, 79,77 m2 de área 

privativa, 15624,36m2 de área do 

terreno, 2 qts, a.serv, suite, WC, 

sl, cozinha, Apartamento com 

79,77M2; 03 quartos, sendo um 

deles suíte; sala; cozinha; 

banheiro e área de serviço. 

Numeração original do 

empreendimento é 740, conforme 

Certidão, porém consta na 

Averbação 2 o número 1940. 

Matrícula: 15927 Ofício: 1 

8555519633132 136.600,00 125.000,00 Ocupado 

21  R CENTRO 

ESPORTIVO 

MOSSOROENSE 

N. 582 QD 08 LT 16 

LOTEAMENTO 

NOVA MOSSORO 

SANTA JULIA  Casa, 52,9 m2 de área privativa, 

200m2 de área do terreno, 2 qts, 

a.serv, sl, cozinha, terraco, NEN;. 

IPTU: 1003115002020000003 

Matrícula: 20638 Ofício: 6 

8555528166878 92.900,00 83.000,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: NATAL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

22 EDIFÍCIO 

RESIDENCIAL 

NEY MARINHO 

RUA CLAUDIO 

MACHADO N. 

550 Apto. 200  

PETROPOLIS  Apartamento, 180,76 m2 de área 

privativa, 1292,8m2 de área do 

terreno, varanda, a.serv, 4 suites, sl, 

lavabo, DCE, sacada, cozinha, 

Imóvel foreiro ao Patrimônio 

Municipal de Natal; área de serviço; 

04 quartos, sendo todos suítes; 

dependência completa de 

empregada; 02 closets; cozinha; 

despensa; lavabo; sala; varanda e 

rouparia. Matrícula: 32562 Ofício: 1 

1555509735660 700.000,00 550.000,00 Ocupado 

23  R DOM 

ANTONIO DE 

ALMEIDA 

LUSTOSA N. S/N 

LT 8304B ANT R 

STA DOROTEIA-

LT REFORMA 

PLANALTO  Casa, 69,26 m2 de área privativa, 

216m2 de área do terreno, 

AVERBAÇAO DA AREA 

PRIVATIVA DO IMOVEL POR 

CONTA DO ADQUIRENTE;. 

Matrícula: 35392 Ofício: 3 

8555505912298 91.300,00 102.475,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: PARELHAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

24  RUA BELIZIO 

FRANCISCO 

PEREIRA N. 32  

MARIA 

TERCEIRA  

Casa, 80,6 m2 de área privativa, 119m2 

de área do terreno, qt, a.serv, suite, WC, 

sl, cozinha, CASA COM GARAGEM; 02 

QUARTOS, SENDO UM DELES 

SUÍTE; SALA; COZINHA; BANHEIRO 

E ÁREA DE SERVIÇO. Matrícula: 2911 

Ofício: 1 

8555514742979 83.100,00 87.000,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: PARNAMIRIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

25 Genaro Ribeiro 

(Lot) 

RUA MERCURIO 

N. 465 QUADRA 

A LOTE 17 

BELA 

PARNAMIRIM  

Casa, 50,04 m2 de área 

privativa, 180m2 de área do 

terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 

cozinha, terraco, Casa com 

50,04M2; dois quartos; sala; 

cozinha; banheiro; terraço e área 

de serviços. IPTU: 

1220501001008800005 

Matrícula: 24019 Ofício: 1 

1158500141995 89.700,00 75.000,00 Ocupado 

26  R CAMPO DOS 

PASSAROS 

(ANTIGA RUA 

PROJETADA 29) 

N. 180 QD 36 LT 

33 LOT SONHO 

VERDE 

CAJUPIRANGA  Casa, 59 m2 de área privativa, 

200m2 de área do terreno, 2 qts, 

WC, sl, cozinha, terraco. IPTU: 

1222303701019200008 

Matrícula: 50989 Ofício: 1 

8555512407650 110.000,00 90.000,00 Ocupado 

27 COND RES 

AMÉRICA 

AV JOAO PAULO 

II N. 135 CASA 36 

QUADRA 04 

NOVA 

ESPERANCA  

Casa, 73,27 m2 de área 

privativa, 200m2 de área do 

terreno, qt, a.serv, suite, WC, sl, 

8555505455032 118.500,00 140.000,00 Ocupado 
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cozinha, CASA - 02 

QUARTOS, SENDO 01 DELES 

SUÍTE, SALA, COZINHA, 

BANHEIRO E ÁREA DE 

SERVIÇO. 73,27M2. ÁREA 

DO EMPREENDIMENTO: 

39.277,40M2. IPTU: 

1221105201139900367 

Matrícula: 52357 Ofício: 1 

28  R SANTA 

ANGELA 

(ANTIGA R 

PROJETADA D) 

N. 80 QD QA LT 

25 

NOVA 

ESPERANCA  

Casa, 79,39 m2 de área 

privativa, 200m2 de área do 

terreno, qt, suite, WC, sl, 

cozinha. IPTU: 

1223900101005000001 

Matrícula: 54739 Ofício: 1 

8444401678165 140.000,00 116.000,00 Ocupado 

29 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 

SPAZZIO 

SENNA 

AV AYRTON 

SENNA N. 900 

Apto. 1004 10° 

PAV TORRE C 

NOVA 

PARNAMIRIM  

Apartamento, 56,65 m2 de área 

privativa, qt, varanda, suite, WC, 

sl, cozinha, NEN;. IPTU: 

1162800302054701682 

Matrícula: 66186 Ofício: 1 

1555526572480 187.000,00 205.000,00 Ocupado 

30 COND. RES. 01 

CASAGRANDE 

SWEET HOMES 

1 

RUA PROFESSOR 

OLAVO 

LACERDA 

MONTENEGRO 

N. 6591 Apto. 001 

BLOCO 02 - 

TÉRREO 

NOVA 

PARNAMIRIM  

Apartamento, 66,12 m2 de área 

privativa, 9527,53m2 de área do 

terreno, qt, a.serv, suite, WC, sl, 

cozinha, Apartamento com 

66,12M2; uma vaga de garagem; 

02 quartos, sendo um deles suíte; 

sala; cozinha; banheiro e área de 

serviço. IPTU: 

1163001801023400250 

Matrícula: 73885 Ofício: 1 

1555533098569 196.100,00 160.000,00 Ocupado 

31 LOTEAMENTO 

JARDIM SANTA 

TERESA 

RUA 

PRESIDENTE 

WASHINGTON 

LUIZ N. 111 QD 

39 LOTE 01 

SANTA 

TEREZA  

Casa, 62,8 m2 de área privativa, 

233,74m2 de área do terreno, qt, 

varanda, a.serv, suite, WC, sl, 

cozinha, Possui dois quartos, 

sendo um deles suíte. IPTU: 

1070106102000800006 

Matrícula: 65318 Ofício: 1 

8444411757190 125.100,00 118.785,83 Ocupado 

32 LOT PARQUE 

JOCKEY 

CLUBE 

RUA OCEANO 

INDICO N. 43 

QUADRA 28 

LOTE 08 

VIDA NOVA  Casa, 58,29 m2 de área 

privativa, 200m2 de área do 

terreno, 3 qts, varanda, WC, sl, 

cozinha, Casa com 58,29M2; 03 

quartos; sala; cozinha; banheiro 

e varanda. IPTU: 

1221202603070600008 

Matrícula: 34224 Ofício: 1 

8444403153205 145.900,00 106.540,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: SANTANA DO SERIDO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

33  RUA CÍCERO 

TOMAZ DE 

AZEVEDO N. 

50  

CENTRO  Casa, 110 m2 de área privativa, 213,76m2 de 

área do terreno, qt, varanda, a.serv, suite, 

WC, sl, cozinha, Casa com 110,00M2; 02 

quartos, sendo um deles suíte; sala; cozinha; 

banheiro; varanda e área de serviço. 

Matrícula: 34 Ofício: 1 

8444412652405 91.600,00 89.800,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: SAO GONCALO DO AMARANTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

34  R PROJETADA N. 

S/N LT 09 GLEBA 

REMANESCENTE 

SANTO 

ANTONIO 

DO 

POTENGI  

Casa, 51,2 m2 de área privativa, 

200m2 de área do terreno, 2 qts, 

WC, sl, cozinha, NEN;. IPTU: 

2000310401074200007 Matrícula: 

24942 Ofício: 1 

8555507298147 83.800,00 81.517,64 Ocupado 

 

Estado: RN 

Cidade: TENENTE LAURENTINO CRUZ 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

35  R JOSE LETO 

DE SOUZA N. 

S/N  

CENTRO  Casa, 84,35 m2 de área privativa, 165m2 de 

área do terreno, 3 qts, a.serv, 2 WCs, sl, 

cozinha. Matrícula: 210 Ofício: 1 

8444403366624 79.200,00 75.000,00 Ocupado 
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Anexo III – TERMO DE ARREMATAÇÃO  
 
 
Eu,       participante do Público Leilão, Preencher no caso de Pessoa Jurídica - neste 
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